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KOMUNA E MALISHEVËS
KëshilliKomunalpërSigurinëBashkësi


Zyra e Kryetarit
Nr. 01/
01.02.2024

	PËR:
	Tëgjithëanëtarët e KKSB-së - Komuna e Malishevës


	NGA:
	z. Ekrem KASTRATI , Kryesuesi KKSB-së - Komuna e Malishevës


	LËNDA:
	F T E S Ëpërtakimine I-rëtë KKSB-së -, 





Tënderuar !

Nëbazë UA Nr: 27/2012 MPB – 03/2012 MAPL pëKëshillatKomunalpërSigurinëBaskësi, përkatësishtënenit 9, pika 1.3,  f t o h e n iqëtëmerrnipjesënëmbledhjen  e I-rë, përvitin 2024,tëKëshillitKomunalpërSigurinëBashkësi.

Mbledhja do tëmbahetditën e Enjte me datë08.02.2024,nësallën e KuvendittëKomunëssëMalishevës, duke filluarngaora10:00, me këtë rend tëditës:

1. Shqyrtimi, miratimi dhe rekomandimi PVP (Planit të Veprimit të Punës së KKSBS-së për vitin 2024
2. Vlerësimi mbi qështjen e sigurisë në Komunën e Malishevës,
3. [bookmark: _GoBack]Gjendja aktuale në Komunën e Malishevës: Ndriqimi Publik, Parkingjet, Mbeturinat,dhe Mirëmbajtja dhe Pastrimi i rrugëve,
4. Siguria në shkolla: Përdorimi i mjeteve të rrezikshme dhe lëndeve narkotike, dhe
5. Të ndryeshme.
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